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Z A P I S N I K 
 9. SJEDNICE VMO  PE INE    

 
 

9. sjednica VMO Pe ine održana je 24. studenog 2009.(utorak) s po etkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A.   
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 
 

DNEVNI RED 
 
        

1. Usvajanje zapisnika s predhodne  sjednice. 
2. Doga anja izme u dvije sjednice  – informacija  
3. Pripreme za do ek Djeda Boži njaka 9. prosinca. 
4. Pripreme za sve anost i druženje VMO i volontera. 
5. R a z n o. 
 
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s prethodne sjednice jednoglasno je usvojen. 
 
AD 2 
 
Predsjednik Vije a informirao je vije nike o doga anjima izme u dvije sjednice, pa je tako 
spomenuo: 
- da smo prema programu VMO 16. studenog u suradnji s djelatnicima Doma CK uspješno 
proveli akciju besplatnog mjerenja tlaka i še era u krvi na koju se odazvalo 42 gra ana, pa 
emo ove akcije nastaviti i slijede e godine. 
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- 2. – 

 
 
- Izvijestio je vije nike da je kontaktirao gosp. Gugi a, vezano za održavanje predvi enog 
sastanka o problemu one iš avanja okoliša  zbog pjeskarenja u "V. Lencu", pa su zbog ve ih 
obaveza  kako vije nika, tako i ostalih zainteresiranih do konca ove godine, zaklju ili da e se 
isti sazvati  u drugoj polovini sije nja, odnosno po etkom velja e. 
-  Kako smo ve  telefonom kontaktirali naše vije nike i dogovarali se o tradicionalnom 
zajedni kom susretu susjednih VMO  koncem godine, gosp. Oreškovi  upoznao je nazo ne sa 
kona nim dogovorom predsjednika Vije a Podvežica, Sušak- Centar i Pe ine. Prema 
dogovoru u programu sva  3 VMO zajedni ko druženje za koja su osigurana pripadaju a 
sredstva  godišnje reprezentaciju po VMO ( 1.500,00 Kn ) koju vije nici nisu trošili tijekom 
godine održati e se 27.11. u prostoru MO Podvežica. 
Zbog recesije, a tako i zbog  opuštenijeg druženja, predsjednici vije a podijelili su me usobno 
zaduženja za nabavku napitaka i nareska za domjenak koji e po jednom MO iznositi cca 800-
900 Kn. Tajnica e još jednom telefonom podsjetiti vije nike da se priklju e ovom druženju u 
petak. 
 
 
AD 3 
 
Predsjednik je izvijestio vije nike da pripreme za do ek Djeda Boži njaka teku prema 
dogovorenom planu. Tajnica je kontaktirala s udrugom "Za bolji svijet", pa e oni kao i nekoliko 
prethodnih godina održati prigodnu predstavu za djecu 9. prosinca s po etkom u 17 sati. Isto 
tako dogovorila je s našim dugogodišnjim volonterom gosp. Urošem Duki em, da nakon 
predstave podijeli poklon paketi e i zabavi najmla e Pe inare. 
Tajnica je putem plakata - poziva roditeljima, obavijesti u SJP i na WEB stranici pozvala 
roditelje s podru ja našeg MO da do 18 studenog prijave svoju djecu predškolskog uzrasta. 
Kao i obi no ,neki su roditelji kasnili, pa bi kona an broj prijavljene djece danas bio 43, što je 
više nego dvostruko u odnosu na prošlu godinu. Svi smo ugodno iznena eni ovim podatkom, 
nastavio je predsjednik, no kako to nismo mogli predvidjeti, što više prijavljene djece, to e i 
paketi i biti skromniji. No, da s paketi ima budu zadovoljna prvenstveno djeca, pa tako i 
roditelji pobrinuti e se naša dugogodišnja suradnica Tanja Bajramovi  koja e razvrstati djecu 
u 3 grupe i tako pripremiti poklone za ukupno raspoloživih 2.500,00 Kn. 
Tajnica e naše volontere pozvati u utorak da prigodno urede dvoranu, pa e s predsjednikom 
u srijedu pribaviti i malo sokova i slastica za aš avanje, zaklju io je gosp. Oreškovi , te 
pozvao vije nike ukoliko budu slobodni da nazo e ovom veselom doga aju. 
 
 
AD 4 
 
Predsjednik je podsjetio vije nike da povodom sve anosti obilježavanja Dana MO u srpnju, 
zbog dužeg programa nismo odlu ili uru iti zahvalnice našim volonterima. Kako emo u istom 
sastavu "odraditi" samo dio programa u narednoj godini, predložio je da u prosincu uprili imo 
druženje vije nika i volontera, te im tom prigodom uru imo zahvalnice.  
Kako ve  imamo sa injen popis naših suradnika – volontera, koji su nam u etverogodišnjem 
mandatu pomagali u radu i realizaciji programa, predsjednik i tajnica zaduženi su da pripreme 
zahvalnice i pozivnice, te da se druženje uprili i 18. prosinca. 
Naime, kako u programu nemamo predvi eno druženje, pa tako ni posebno osigurana 
sredstva, ne bismo mogli organizirati kulturno zabavni program. No uz sredstva preostala od 
zajedni kog druženja VMO pribaviti emo nešto napitaka, grickalica i sl. te se družiti uz 
prigodnu muziku s CD, predložio je predsjednik. 
Vije nici su suglasni s prijedlogom. 
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                                                           - 3. -  
 
 AD 5                 
 
- Temeljem izvješ a Rijeka- prometa o korištenju ostatka sredstava ( 8.667,84 Kn ) za 
prioritete u teku oj godini, vije nici nisu prihvatili prijedlog, da se za ovaj iznos ponovo pla a" 
ve  riješen prioritet iz 2008.g."- postava branika na stepeništu – ulaz u TC Pe ine iz 
J.P.Kamova ul. kod kbr. 81, kada se ve  u roku od 1.5 godine po na enoj reg. tablici moglo 
utvrditi po initelja štete i teretiti ga za nadoknadu štete – rušenja branika. kontakt policajac 
nam je naime potvrdio da reg. tablica pripada vozilu (autobus) "Autotroleja", pa bi oni bili dužni 
nadoknaditi štetu putem osiguranja koje vjerojatno imaju za ovakve slu ajeve. Uz ovu 
primjedbu, koju bi Rijeka-promet bio dužan proslijediti "Autotroleju", potrebno je u odgovoru 
dopisa navesti i uputiti na znanje gosp. Mi eti u , da se VMO suglasilo za utrošak preostalih 
sredstava za postavu plo e s nazivom parka "Niko Katunar" na Plumbumu, te da se ujedno 
obnove- urede plo e s natpisima ul. J.P.Kamova, Šetalište XIII divizije, Pe ine, Vev evski 
prolaz. 
- Temeljem zamolbe Vokalno instrumentalnog ansambla "Intermezzo", voditelja gosp. 
Mensura Puhovca u kome se traži mišljenje VMO vezano za održavanje predstava, koncerata i 
sl. tijekom ljeta u ve ernjim satima ( do 23.00) na plaži ex hotela "Park" pod nazivom "Ljeto na 
Parku", vije nici su dali pozitivno mišljenje i podršku, uz napomenu da kona no rješenje i 
potrebne dozvole izdaju nadležne gradske službe. 
- Temeljem zamolbe za mišljenje VMO, po pitanju produžetka radnog vremena ugostiteljskog 
objekta konoba "Borik", eleti ev park bb ( poduze e "Otto" d.o.o. iz Rijeke) vikendima u 
prosincu radi organiziranja ve era povodom boži nih i novogodišnjih blagdana, vije nici su dali 
pozitivno mišljenje, jer do sada nije bilo nikakvih pritužbi stanara susjednih zgrada. 
 
 
 
ZAKLJU AK:  
 
1. Ne prihva a se prijedlog "Rijeka prometa" za ponovnuu postavu branika -ostatak sredstava 
prioriteta iz teku e god.  (8.667,84 Kn) utrošiti za postavu plo e s natpisom imena parka "Niko 
Katunar" i ure enje plo a s imenima ulica na terenu MO. 
2. VMO daje pozitivno mišljenje instrumentalnom ansamblu "Intermezzo" za održavanje 
predstava i sl. pod nazivom "Ljeto na Parku". 
3. VMO daje pozitivno mišljenje konobi "Borik" za produžetak radnog vremena vikendima u 
prosincu. 
 
 
 
Sjednica je završena u 19.50 sati 
 
 
 
                                                                                                     Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                            Ivan Oreškovi  
Zapisni ar:                                                                            
Sonja ui  - Pavlini                   
 
 
 
 
 
 
 


